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فرزندان شهدا در خط مقدم جهاد اکبر هستند

معاون سیاسی اجتماعی استاندار تهران گفت: شما فرزندان شهدا در خط مقدم جهاد اکبر هستید و  این جهاد و ترویج

فرهنگ شهدایی است و آرزو می کنیم که در مسیر شهدا استوار و ثابت قدم باقی بمانیم.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران سید عباس جوهری معاون سیاسی اجتماعی استاندار در جلسه صمیمی استاندار تهران با فرزندان رای اولی شهدا با بیان این مطلب

که در ایام پر از خیر و برکت ماه شعبان و اعیاد این ماه تصمیم گرفتیم میزبان فرزندان رای اولی شهدای عظیم الشان دفاع مقدس، مدافعین حرم و سلامت باشیم تا ضمن

گرامیداشت یاد و خاطره این شهدا ، در آستانه دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری علاوه بر تجلیل از این عزیزان به

دلیل همزمانی با اعیاد شعبانیه و میلاد حضرت علی اکبر (ع) و روز جوان شنونده دغدغه ها و نقطه نظرات نوجوانان باشیم.

وی با اشاره به این فرمایش مقام معظم رهبری که فرمودند شهدا ستاره های هدایت هستند و با این ستاره ها می شود راه را پیدا کرد گفت: شما فرزندان شهدا در خط مقدم

جهاد اکبر هستید و این جهاد و ترویج فرهنگ شهدایی است و آرزو می کنیم که در مسیر شهدا استوار و ثابت قدم باقی بمانیم.

جوهری افزود شهدا سلطه بر قلب های پاک و بیدار دارند و تا قیامت عند ربهم یرزقون هستند. لذا برما واجب است که به منظور پاسداری از خون این عزیزان بر حفظ انقلاب

بکوشیم و این مهم امروز با مشارکت در انتخابات محقق خواهد شد.

در ادامه این جلسه فرزندان شهدای سلامت و مدافع حرم مائده روح اللهی فرزند شهید علی روح اللهی، امید سرحدی فرزند شهید فرهاد سرحدی، محمد حسین عیسی آبادی فرزند

شهید اصغر عیسی آبادی، ساغر روستائی فرزند شهید غلامرضا روستایی، فاطمه صفری پور فرزند شهید علی صفری پور، محمد مهدی رزاقی فرزند شهید حسن رزاقی، محدثه

سرابیان فرزند شهید ابوالفضل سرابیان، علی سینا داوودی فرزند شهید حسینعلی داوودی، مهدی وز زهرا پاشاپور فرزندان شهید اصغر پاشاپور،ریحانه خرمی فرزند شهید رضا

خرمی،محدثه باقری فرزند شهید عبدالله باقری، محمد اورنگ فرزند شهید ستار اورنگ، محمد حسین زاهد فرزند شهید هادی زاهد، فاطمه ترک فرزند شهید محرم ترک، فاطمه

غلامی فرزند شهید رجبعلی غلامی، علیرضا عباسی فر فرزند شهید مرادعلی عباسی فر،محمد رضا پارسه فرزند شهید پرویز پارسه، ابوالفضل توکلی کورایم فرزند شهید سعید توکلی

کورایم،محمد مهدی آزند فرزند شهید محمدآژند،مهدی حبیب پور فرزند شهید مهدی حبیب پور،میلاد فلاحتی فرزند شهید اصغر فلاحتی و ساغر حسین زاده فرزند شهیده مدافع

سلامت فرح ناز حسنی آذر درآباد ضمن بیان خاطراتی از پدران خون دغدغه ها و دیدگاه های خود را در خصوص مسائل مختلف بیان نمودند.

اینکه چرا باید رای بدهیم؟ اقداماتی که مسولین راستای پاسداشت خون شهدا انجام داده اند؟ اقداماتی که در راستای بهبود وضعیت اقتصادی صورت گرفته، استفاده از ظرفیت

جوانان و اعتماد به آنها، عمده سوالات و مسائلی بود بود که در این دیدار مطرح شد. گفتنی است

فرزندان رای اولی شهدا ضمن بیان این سوالات به بیان خاطراتی از پدران خود در خصوص پایبندی به اصول انقلاب و آرمان های امام(ره)، حمایت از رهبر معظم انقلاب، حفظ

حجاب، حضور در انتخابات پرداختند.
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